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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33807801V

2. Data e Regjistrimit 07/02/2023
3. Emri i Subjektit RRAKU AUDIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Lagj.Nr.1 Rr.Onhezmi, zk 8641, pasuria 
nr.13/71 godina nr.79, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim auditimi dhe kontrolli ligjor per pasqyrat financiare 

te subjekteve juridike,  sherbime te auditimit te 
brendshem,sherbime ne fushen e kontabilitetit, azhornim dhe 
organizim kontabiliteti, konsulence kontabile, konsulence 
fiskale ne fushen e tatimeve dhe taksave, konsulence 
financiare dhe bankare. Sherbime te tjera si ndarje, bashkim, 
perthithje, likujdim,rritje dhe zvogelim kapitali. Raporte 
vleresimi profesionale prane Gjykatave apo institucioneve te 
ndryshme.   
Kapo Rraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2023                Deri: 07/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KapoRraku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RRAKU AUDIT
E-Mail: krrakusr@gmail.com  
Telefon:  0692081302 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-077012-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5F8FF3-91CB-4E68-A281-7B79791817E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F113ABA2-3879-4ACF-841E-86454D58754D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B109D7FC-739F-43AB-B3A5-8DF379862E2D

